1 Krieger u Reservistenverein 470

Baumgartner, Leopold 96
Voggenauer, Sebastian 95
Bachmann, Thomas 94
Hollinger, Sepp 93
Kornprobst, Markus 92
2 Gewerbeverein 467
Heinrich, Marianne 94
Bachmann, Thomas 94
Heinrich, Alois 93
Bachmann, Elisabeth 93
Stein, Florian 93
3 Spritznhausl 465
Worndl, Michael 95
Drexler, Thomas 93
Baumgartner, Leopold 93
Mdahlauer, Sepp 92
Enzinger, Sepp 92
4 Hintere Berghauser 463
Weber, Anna-Lena 96
Kornprobst, Veronika 93
Kornprobst, Heidi 92
Kornprobst, Markus 91
Worndl, Konrad 91
5 Bierhiitte 461
Brehmer, Josef 96
Mentzel, Wolfgang jun. 92
Worndl, Michael 92
Schlosser, Max 91
Fischer, Stefan 90
6 Eishackler 461
Richter, jun., Julian 95
Stockenreiter, Andreas 94
Schlosser, Christian 92
Schaffer, Johannes 92

Worndl, Florian 88



Heinrich, Marianne
Heinrich, Alois
Bachmann, Elisabeth
Steinberger, Siegi
Stein, Florian

Richter, jun., Julian
Fischer Rosmarie,
Haller, Martin
Kornprobst, Markus
Schlosser, Sebastian

Schlosser, Christian
Schlosser, Max
Schaffer, Johannes
Schaffer, Peter
Schlosser, Sebastian

Graf, Thomas
Hailer, Stephan
Steinberger, Siegi
Hailer, Michael

10

Klampfleitner, Martin sen.

Brehmer, Josef

Bauer, Sebastian jun.

Voggenauer, Benno
Hamberger, Matthias
Waérndl Konrad

Brehmer, Josef

Bauer, Sebastian jun.

Fischer, Stefan
Schlosser, Max
Bauer, Anna

11

12

Umrathshausen

95
93
92
91
90

SC Frasdorf

95
92
92
91
91

Mentn

96
94
91
90
89

Gebirgsschiitzen Aschau

93
92
92
92
91

Trachtenverein

96
95
91
89
88

Burschenverein

94
92
92
91
88

461

461

460

460

459

457



Kornprobst, Florian
Kornprobst, Heidi
Kornprobst, Veronika
Kornprobst, Markus
Kornprobst, Evi

Michel Wolfgang,
Bachmann, Thomas
Brehmer Xaver,
Kornprobst, Heidi
Worndl, Johann

Voggenauer, Marion
Voggenauer, Thomas
Voggenauer, Christian
Mentzel, Martina
Mentzel, Elisabeth

Rothmayer Rupert,
Furtner, Georg
Wollschlager, Josef
Sauer, Daniel
Winkler Josef,

Voggenauer, Benno
Voggenauer, Sebastian
Baumgartner, Leopold
Wollschlager, Josef
Keil, Stefan

Hollinger, Sepp
Worndl, Florian
Richter, jun., Julian
Fischer, Thomas jun.
Schlosser, Sebastian

13

14

15

16

17

18

Stuiblacher

95
94
90
90
86

Gemeinde

94
93
90
89
89

Imkerverein

97
93
92
87
85

Raiffeisenbank

92
91
90
90
89

Krankenunterstiitzungsverein

96
93
92
85
84

FC Bayern Fanclub

93
91
91
90
85

455

455

454

452

450

450



19

Wollschlager, Josef
Michel Wolfgang,
Aicher, Johann
Hamberger, Matthias
Klampfleitner, Martin jun.

20

Gelder, Klaus
Voggenauer, Marion
Aicher, Johann
Mentzel, Stefan
Mentzel, Wolfgang sen.

21

Worndl, Michael
Fischer, Stefan
Staudhammer, Verena
Hollinger, Sepp
Worndl, Florian

22

Weber, Josef jun.
Hamberger, Matthias
Voggenauer, Franz jun.
Keil, Stefan

Kdberle, Tobias

23

Richter, jun., Julian
Stettner, Benno
Spiel, Sepp
Hamberger, Matthias
Peischl, Michaela

24

Zintl, Thomas
Zintl Tobias,
Mayr, Christiane
Winkler, Maria
Rieder, Andrea

Gelbe Teekanne

90
90
90
90
89

Sunnseit

94
92
89
87
86

Bayernstiiberl Stockach

92
91
90
88
87

Feuerwehr Frasdorf

91
90
90
89
88

Richter Spielgerate

93
92
88
87
87

AbergstraBler

94
92
91
87
82

449

448

448

448

447

446



Michel Wolfgang,
Kerschbaum, Karl
Antesberger, Peter
Herzig, Rudi
Gabriel Sepp

Brehmer, Veronika
Walter, Marco
Westermeyr, Valentin
Kornprobst, Heidi
Bauer, Maria

Mayr, Christoph
Mayr, Christiane
Ottl, Katharina
Mayr, Corinna
Mayr, Stephan

Enzinger, Sepp
Steinberger, Maria
Prankl, Johanna
Huber, Andrea
Enzinger, Martina

Brehmer, Josef
Enzinger, Sepp
Fischer Josef sen,
Schaffer, Josef
Wohlschlager Josef

Wollschlager, Josef
Enzinger, Sepp
Enzinger, Marlene
Wollschlager, Thomas
Enzinger, Martina

25

26

27

28

29

30

De Bartadn

94
94
92
86
78

Kindergarten

90
90
88
88
87

De Oberwuidn

90
89
88
87
87

Rund um die Tracht

97
90
87
85
80

Seppen

96
94
84
84
81

Stelzenberger

91
91
87
87
82

444

443

441

439

439

438



Worndl, Rupert
Zintl, Thomas

Keil, Petronilla
Wlfl, Felix
Ramming, Ingeborg

Fischer Rosmarie,
Liebl, Michael
Fischer Josef sen,
Winkler Josef,
Liebl, Rosmarie

Brehmer Xaver,
Schaffer, Josef
Weber, Sebastian
Worndl, Johann
Bauer, Peter

Huber, Iris

Weil}, Andreas sen.
Weil}, Renata
Huber, Helene
Huber, Lorenz

Mentzel, Elisabeth
Mentzel, Martina
Mentzel, Leonhard
Rosenwink, Katharina
Fischer, Manfred

Voggenauer, Marion
Géttlinger, Michael
Voggenauer, Thomas
Kreuz, Stefan

Herzig, Rudi

31

32

33

34

35

36

Singgemeinschaft

91
89
88
85
85

Wa ma do grad dahoam blim

89
88
88
88
84

Bauhof

94
92
88
83
79

De grusligen Nachbarn

91
89
87
85
84

Unterachertin

91
87
86
87
85

Ginnerting

93
90
86
85
78

438

437

436

436

436

432



Antesberger, Peter
Wérndl, Konrad
Gabriel, Rosina
Gabriel, Sepp
Kohlbeck, Hans

Brehmer Xaver,
Kornprobst, Markus
Walter, Marco
Adam, Alexander
Burmann , Carsten

Hamberger Brigitte,
Stettner, Benno
Michel, Wolfgang
Hamberger, Matthias
Hamberger, Lorenz

Kolbeck, Brigitte
Wollschlager, Josef
Hamberger, Matthias
Kornprobst, Heidi
Worndl, Rupert

Gelder, Klaus

Aicher, Johann

Auer, Georg
Kollmannsberger, Lisa
Auer, Barbara

Waorndl, Michael
Winkler, Carina
Keil, Stefan

Mayr, Georg
Voggenauer, Hans

37

38

39

40

41

42

Aberq

93
90
84
83
82

Volleyball

94
90
86
83
77

Pfannstiel

92
87
86
85
80

Heimat u Kulturverein

89
89
88
87
75

Irmgartchen

92
88
86
83
78

Ruckertinger Hiitte

92
88
84
83
80

432

430

430

428

427

427



43

Huber, Andrea
Enzinger, Martina
Freisler, Anja
Prankl, Johanna
Neubauer, Angie

44

Hailer, Michael
Winkler, Melanie
Graf, Katrin
Kraus, Stefan
Freund, Helmut

45

Brehmer, Josef
Bauer, Sebastian jun.
Bauer, Anna

Bauer, Veronika
Bauer, Maria

46

Moser, Stefanie
Winkler, Carina
Obermeier, Elisabeth
Gunzl-Dirr, Stephanie
Staudhammer, Verena

47

Hamberger, Matthias
Staber, Uli
Voggenauer, Emmeran
Rupp, Christian
Bichler, Werner

48

Enders, Stefan
Freisler, Dominik
Freisler, Anja
Stoib, Eva
Bauer, Maria

Montagsstammtisch

88
87
85
84
81

Bayernpartei

90
89
82
82
81

Zottnerverwandtschaft

93
92
82
80
76

Raiba Weiber

88
85
85
83
81

Staber Bau

87
85
85
83
82

Shots trinkt man!

87
85
85
84
80

425

424

423

422

422

421



49

Keil, Petronilla

Gelder, Klaus

Auer, Georg
Kollmannsberger, Lisa
Kollmannsberger, Barbara

50

Mentzel, Elisabeth
Brehmer, Veronika
Kollmannsberger, Lisa
Schaffer, Josef

Auer, Barbara

51

Hirl, Evi

Hirl, Hans
Marmorato, Mauro
Mentzel, Martina
Sandner, Astrid

52

Bauer, Anna
Mayr, Corinna
Deringer, Katrin
Reiner, Leon
Rudolf, Sabrina

53

Winkler Josef,
Kolbeck, Brigitte
Kohlbeck, Hans
Liebl, Michael
Liebl, Rosmarie

54

Gelder, Klaus

Aicher, Georg

Kornprobst, Heidi
Kollmannsberger, Barbara
Auer, Barbara

Loaming

93
92
87
80
68

Roter Schulbus

91
87
84
84
73

Thermenweiber

91
85
84
80
79

Sparkasse

93
86
82
81
76

Schienbeinschwitzer

88
87
82
80
79

Frauenbund

96
86
82
76
72

420

419

419

418

416

412



Hoétzelsperger, Anja
Tauscher, Katharina
Tauscher, Adolf
Lortz, Yannik
Lengauer, Christine

Bachmann, Christina
Siglreithmaier, Silvia
Kdberle, Tobias

Siglreithmaier, Lena
Siglreithmaier, Peter

Enzinger, Martina
Enzinger, Sepp
Huber, Andrea
Neubauer, Angie
Meiler-Schatz, Ul

Siglreithmaier, Peter
Mair, Roswitha
Mair, Daniel
Siglreithmaier, Lena
Siglreithmaier, Silvia

Huber, Andrea

Enzinger, Marlene
Enzinger, Martina
Meiler-Schatz, Uli
Steinberger, Maria

Stettner, Maxi
Schopf, Kevin
Hutterer, Stephan
Hutterer, Conny
Schopf , Manuel

55

56

57

58

59

60

Edeka

86
83
81
80
80

Mittagsbetreuung

89
87
80
76
76

Geburtstagsrunde

88
87
80
77
75

Saimgmacht

87
82
81
76
73

Frasdorfer Girlies

84
84
82
77
72

Huttischiitzen

85
83
77
62
47

410

408

407

399

399

354



